
                                      Mszana, dnia 16.04.2018r.  

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od 16.04.2018 r. do 23.04.2018 r.  zostaną 

przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały Rady Gminy Mszana 

w sprawie podziału Gminy Mszana na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze 

zarządzenia nr AEI.0050.69.2018 z dnia  16.04.2018 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: sekretarz@mszana.ug.gov.pl  

 

 

                                                                                                                                            

 

mailto:sekretarz@mszana.ug.gov.pl


      

ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.69.2018 
WÓJTA GMINY MSZANA 

z dnia 16  kwietnia  2018 r.    

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Mszana  w sprawie podziału Gminy 

Mszana na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę z dnia 01 lipca 2010 r. nr 

XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do projektu uchwały Rady Gminy 

Mszana w sprawie podziału Gminy Mszana na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.    

      2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od  16.04.2018 r. do 23.04.2018 r. do godz. 11.00 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm..) w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: sekretarz@mszana.ug.gov.pl  

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Sekretarz 

Gminy – Joanna Szymańska 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały z dnia 01 lipca 

2010 r. nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Mszana 

mgr Mirosław Szymanek 

 

 

 



UCHWAŁA Nr ……………………. 

RADY GMINY MSZANA 

 

z dnia  …….....  2018r. 

 

w sprawie podziału Gminy Mszana na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2017r., poz.1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 12 §2, §3, §11 i §12 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018r. 

poz.4,130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania, kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130),   działając na wniosek Wójta Gminy 

Mszana  

 

Rada Gminy Mszana uchwala: 

 

§1.  Dokonuje się podziału Gminy Mszana na 4 stałe obwody głosowania. 

 

§2. Granice obwodów, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§3. Na ustalenie podziału na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

 

§5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej. 

 

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz                    

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy  

i w sołectwach. 

 

§7. Tracą moc uchwały Rady Gminy Mszana: 

- Nr XXV/80/2012 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie w sprawie podziału Gminy Mszana na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  
- Nr V/31/2015 z dnia 2 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Mszana 

na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

- Nr XXIX/46/2017 z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału 

Gminy Mszana na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 
 

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

            

 

 



             Załącznik Do uchwały Nr  ………… 

                                                                                        Rady Gminy Mszana z dnia………….. 

 

 

 

 

 

Podział Gminy Mszana na stałe obwody głosowania 

 

 

 
Numer 

obwodu 

wyborczego 
Granice obwodu wyborczego Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

4 

Okręg nr 1 

Sołectwo Gogołowa, ulice:  

Boczna 

Boryńska 

Cicha 

Jastrzębska 

Kręta 

Leśna 

Wiejska – nr parzyste od 89a do końca oraz parzyste 

od 28a do końca 

Zespół Szkół w Gogołowej 

ul. Wiejska 89 

44-323 Gogołowa 

 

 

 
 

 

Okręg nr 2 

Sołectwo Gogołowa, ulice: 

Morcinka 

Okrężna 

Słoneczna 

Śmieji 

Wiejska – nr nieparzyste 1-89 oraz nr parzyste 2-28 

 

3 

 

Okręg nr 3 

Sołectwo Połomia, ulice:  

Podgórna  

Wolności 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połomi 

ul. Szkolna 21 

44-323 Połomia 
 

Okręg nr 4 

Sołectwo Połomia, ulice:  

Granice 

Oś Ks. Pisulli 

Szkolna 

Szybowa 

Okręg nr 5 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste od 173a do końca, 

parzyste od 208a do końca 

Folwark 

Okręg nr 6 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste 97a-173 i nr parzyste 48a-

208 

Okręg nr 7 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste 1-97, parzyste 2-48 

Dworska 

Przyległa 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Okręg nr 8 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Konopnickiej 

Skrzyszowska – nr nieparzyste 1-19b, parzyste 2-16b 

Turska  

1 Maja – nr nieparzyste od 157a do końca, parzyste 

od 232a do końca 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy Mszana 

Ul. 1 Maja 81 

44-325 Mszana 

 

 

 

 

 

 

Okręg nr 9 

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 129a-157, parzyste 164a-232 

Akacjowa 

Chabrowa 

Krótka 

Okręg nr 10 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Kopernika 

Mickiewicza – nr nieparzyste 141a do końca , nr 

parzyste 126a do końca 

Szymborskiej 

Okręg nr 11 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Ks. Styry 

Ks. Tuskera 

Mickiewicza – nr parzyste 66a-126, nieparzyste 97a-

141 

Spacerowa 

1 

Okręg nr 12 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Górnicza 

Kwiatowa 

Mickiewicza - nr parzyste 2-66, nieparzyste 1-97 

Moszczeńska 

Stawowa 

Urząd Gminy Mszana 

Ul. 1 Maja 81 

44-325 Mszana 

 

Okręg nr 13 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Brzozowa 

Sosnowa 

Sportowa 

Boża Góra 

Wesoła 

Wodzisławska – nr nieparzyste 1- 45 i parzyste 2-132 

Okręg nr 14 

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 1-129  i nr parzyste 2-164 

Wiśniowa 

Okręg nr 15 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Dębowa 

Ładna 

Nowa 

Polna 

Skrzyszowska – nr nieparzyste od 21 do końca i 

parzyste od 18 do końca 

Wodzisławska – nr nieparzyste od 45a do końca, 

parzyste od 132a do końca 

Zielona 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr ……………. Rady Gminy Mszana z dnia …………………. 

w/s w sprawie podziału Gminy Mszana stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

W dniu 31.01.2018r. weszła w życie ustawa z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania, kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130). Zgodnie z jej art. 13 ust.1 rada gminy winna dokonać 

podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalić ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Rada Gminy Mszana  dokonała podziału na okręgi wyborcze na sesji w dniu 26.03.2018r.       

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powiązania między okręgami, jednostkami pomocniczymi oraz obwodami głosowania 

 

OKRĘG WYBORCZY 

LICZBA 
MIESZKAŃCÓW W 

OKRĘGU 

LICZBA 
MIESZKAŃCÓW/ 

JNP 

LICZBA WYBIER. 
RADNYCH W 

OKRĘGU 

LICZBA WYBIER. 
RADNYCH W 
SOŁECTWIE 

JEDNOSTKA 
POMOCNICZA 
(SOŁECTWO) OBWÓD  

LICZBA 
WYBORCÓW W 

OBWODZIE 

1 562 1,1135 1         

2 519 1,0283 1 2 GOGOŁOWA NR 4 1081 

3 527 1,0442 1         

4 605 1,1987 1         

5 528 1,0462 1         

6 542 1,0739 1         

7 478 0,9471 1 5 POŁOMIA NR 3 2680 

8 332 0,6578 1         

9 570 1,1294 1         

10 514 1,0184 1         

11 380 0,7529 1     NR 2 1796 

12 439 0,8698 1         

13 552 1,0937 1         

14 492 0,9748 1         

15 531 1,0521 1 8 MSZANA NR 1 2014 

 
7571 

 
15 15 

  
7571 

 


